
UCHWAŁA  NR  4440/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 3277/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego  

2017 r. w sprawie zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

powierzenie Wielkopolskiemu Funduszowi Rozwoju Sp. z o.o. (Wykonawca) realizacji zadań 

publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający) w zakresie zarządzania 

środkami finansowymi celem podejmowania przez Wykonawcę działań ukierunkowanych na 

rozwój województwa wielkopolskiego w oparciu o Strategię Inwestycyjną 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

( tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) w związku z art. 3 ust.1 pkt 1, art.19 ust.1 i art. 20a oraz art. 67 ust. 1 

pkt 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1 

W § 2 uchwały nr 3277/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2017 r.                         

w sprawie zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na powierzenie Wielkopolskiemu 

Funduszowi Rozwoju Sp. z o.o. (Wykonawca) realizacji zadań publicznych na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego (Zamawiający) w zakresie zarządzania środkami finansowymi celem podejmowania 

przez Wykonawcę działań ukierunkowanych na rozwój województwa wielkopolskiego w oparciu  

o Strategię Inwestycyjną zmienionej uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3296/2017  

z dnia 24 lutego 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. Powołuje się zespół do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia, o którym mowa w § 1,                  

w składzie: 

1) Beata Joanna Łozińska – Dyrektor Departamentu Gospodarki, 

2) Tomasz Żłobicki – Radca Prawny, Biuro Prawne, 

3) Bartłomiej Jakubowski – Naczelnik Wydziału Instrumentów Finansowych, Departament 

Wdrażania Programu Regionalnego, 

4) Jakub Jackowski – Zastępca Dyrektora Departamentu Gospodarki, 

5) Arleta Krysmann – Kierownik Oddziału Księgowości, Departament Finansów. 

6) Michał Ptaszyński – Kierownik Oddziału Innowacji i Przedsiębiorczości, Departament 

Gospodarki” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 



UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  Nr  4440/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

zmieniającej uchwałę nr 3277/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego  

2017 r. w sprawie zatwierdzenia trybu i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

powierzenie Wielkopolskiemu Funduszowi Rozwoju Sp. z o.o. (Wykonawca) realizacji zadań 

publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający) w zakresie zarządzania 

środkami finansowymi celem podejmowania przez Wykonawcę działań ukierunkowanych na 

rozwój województwa wielkopolskiego w oparciu o Strategię Inwestycyjną 

 

Zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                    

z 2017 r. poz. 1579)  do kompetencji Zamawiającego – Województwa Wielkopolskiego, którego 

organem wykonawczym jest Zarząd Województwa, należy powołanie zespołu do nadzoru nad realizacją 

udzielonego zamówienia, w składzie przez siebie określonym. 

W związku z wnioskiem Biura Prawnego o dokonanie zmiany składu zespołu do nadzoru nad realizacją 

udzielonego zamówienia, zachodzi uzasadniona potrzeba zmiany uchwały nr 3277/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie zatwierdzenia trybu  

i „Zaproszenia do negocjacji” oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na powierzenie Wielkopolskiemu Funduszowi Rozwoju Sp. z o.o. 

(Wykonawca) realizacji zadań publicznych na rzecz Województwa Wielkopolskiego (Zamawiający)  

w zakresie zarządzania środkami finansowymi celem podejmowania przez Wykonawcę działań 

ukierunkowanych na rozwój województwa wielkopolskiego w oparciu o Strategię Inwestycyjną, 

zmienionej uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3296/2017 z dnia 24 lutego 2017 r., 

polegającej na zastąpieniu dotychczasowego członka zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego 

zamówienia w osobie Pani Dyrektor Małgorzaty Ratajczak przez Pana mecenasa Tomasza Żłobickiego. 

Jednocześnie w celu zapewnienia w składzie Zespołu do nadzoru (Zespół), udziału co najmniej 2 osób, 

będących członkami Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania, 

koniecznym jest uzupełnienie składu Zespołu o dodatkowego członka – Pana Michała Ptaszyńskiego, 

który wchodził w skład Komisji Przetargowej. Tym samym spełniony zostanie wymóg określony  

w art. 20a  ust. 3 wyżej cytowanej ustawy Prawo zamówień publicznych. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały zmieniającej jest w pełni uzasadnione. 

 

Maciej Sytek 
Członek Zarządu 

  


